2oot>C

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N°® DATA
..................... 080 ool 1. 520 08 L83 -1of .

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R, Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 e L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20, dell’alloggio di E.R.P., sito in
Brindisi, alla Piazza Raffaello n. 20/B/3, a favore del Sig. CAVALIERE CARNMELO.

L'istruttoria del presente provvedimenio, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, li.c.cc.covvvviiviirin e,
L'ISTRU

Il. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO,
Vlsto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,
ATTESTA
la regolaritd del presente provvedimento e lo trasmette al Diretiore Generale per le determinazioni di
competenza.

l ﬁ ile,del procedimento
Sig. Cos] ‘ CAANNALIRE

L’ anno DUEMILAOTTO, il giorno del mese di
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 29/12/2006

Premesso che il Sig. CAVALIERE CARMELO, con nota del 1/4/2008, registrata al
protocollo di questo Istituto in data 1/4/2008, al n. 2941, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello I.A.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi, alla Piazza Raffaello n.
20/B/3, occupato dal medesimo richiedente sin dal 10/8/1999;

Che dagli atti in possesso delPUfficio, non risulta che detto alloggio fosse stato formalmente

assegnato ad altro soggetto, cui il Sig. CAVALIERE CARNIELOQ ne ha sottratto godimento, cosi’



come risulta dalla nota del Comune di Brindisi prot. n. 49251 del 22/7/2008, che, allegata alla
presente, ne forma parte integrante ed inscindibile.

Visto I'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e I'art. 3 comma 20 della
L.R. Puglia n.40 del 31.12.2007, che disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per
coloro che occupano senza titolo alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004,
subordinando l'assegnazione alla sussistenza dei requisiti previsti dall'art. 2 della L.R.
Puglia n. 54/84,

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che Il
predetto Sig. CAVALIERE CARMELO, & in possesso dei requisiti prescritti dalle
richiamate Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo
relativamente all’alloggio popblare sito in Brindisi, alla Piazza Raffaello n. 20/B/3;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in

guestione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dellart. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007, al Sig. CAVALIERE CARMELO, nato a San Vito dei Normanni (BR) il
17/1/11967, [lalloggio di E.R.P. sito in Brindisi alla Piazza Raffaello n. 20/B/3;

- DARE ATTO che, ai sensi degli arit. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GENERALE

IL RESPONSA [I{%DEL SETTORE
ING. MARIO QUARTA Tizbro

(DOTT. Erarico STASI)




COMUN E DI BRINDISI

SETTORE CASA E PATRIMONIO
Tel e fax 0831 - 229484

499257

Prot. Gen. ______ Prot. Int 42 % BRINDIST 22 Luglio 2008
Ufficio: Patrimonio - Casa

LA.CP.
Via Casimiron. 27

72100 - BRINDIST

OGGETTO : Istanze di regolarizzazione del rapporto locativo ai sensi dell’art. 60 della
L.R. Pugliadel 12/01/2005 n. 1 e L.R. Puglian. 40 del 31/12/2007
art. 3 comma 20 - Alloggi di E.R.P. siti in Brindisi alla Piazza Raffaello

civ. 20 scala B

Si fa riferimento alla Vs nota dell’ 11/06/2008 Prot. n. 7286, a tal proposito si comunica
che alla base della documentazione agli atti di questo ufficio, risulta che i nominativi ivi indicati
non hanno sottratto il godimento ad altro assegnatario.

Tanto per i provvedimenti di competenza.

{ IL DIRIGENTE
Doﬁﬂ{ch erio COSTANTINO

LA.CP L/
r‘_yl1

Theret,

YRSt Bt = 8 g ...,m

(ProL. T, /&?]3
et 29 Lﬁﬁﬁgﬁﬁ&z_:w;




-—a

R o

)

»n

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE f REGISTRO SETTORE
N° DATA v N° DATA
?l * :’ b [ 5] Ca n - ~n
o Db&.d08D ... ZeiseIme 2500 0 2 8 L6 7008

©

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 e L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20, dell’alloggio di E.R.P., sito in
Brindisi, alla Piazza Raffaello n. 20/B/3, a favore del Sig. CAVALIERE CARMELO.

L'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici-e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.
4
L’IS\R ?7
Vi ‘

|/

Brindisi, li....coveeviinriivninn e,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO, V
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,
" ATTESTA
fa regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale @\r le determinazioni di
\

competenza. \
Il responsabjle del procedimento
Sig. Cos CANNALIRE
'/

L’ anno DUEMILAOTTO, il giorno‘ -
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

:

Py
g4

%

ey
[ &0

del mese di

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 29/12/2006

Premesso che il Sig. CAVALIERE CARMELO, con nota de! 1/4/2008, registrata al
protocollo di questo lIstituto in data 1/4/2008, al n. 2941, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporio locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello .A.C.P. di Brindisi, sifo in Brindisi, alla Piazza Raffaello n.
20/B/3, occupato dal medesimo richiedente sin dal 10/8/1999;

Che dagli atti in possesso dell’Ufficio, non risulta che detto alloggio fosse stato formalmente

assegnato ad altro soggetto, cui il Sig. CAVALIERE CARMELO ne ha sottratto godimento, cosi’




come risulta dalla nota del Comune di Brindisi prot. n. 49251 del 22/7/2008, che, allegata alla
presente, ne forma parte integrante ed inscindibile.

Visto I'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e l'art. 3 comma 20 della
L.R. Puglia n.40 del 31.12.2007, che disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per
coloro che occupano senza fitolo alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004,
subordinando l'assegnazione alla sussistenza dei requisiti previsti dall'art. 2 della L..R.
Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che ftrattasi, si evince che il
predetto Sig. CAVALIERE CARMELO, & in possesso dei requisiti prescritti dalle
richiamate Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo
relativamente all’alloggio popolare sito in Brindisi, alla Piazza Raffaello n. 20/B/3;

Ritenuto, perianto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in
questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢& parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dellart. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007, al Sig. CAVALIERE CARMELO, nato a San Vito dei Normanni (BR} Il
171111967, lalloggio di E.R.P. sito in Brindisi alla Piazza Raffaello n. 20/B/3;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 € 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-

- La presente determinazione é& controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato ail’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GEHERALE

IHG. MARIO QUﬁRT M\/@

IL RESPONSABI L SETFORE
(DOTT. Frapcy STASI)

oy

[P



-

7~
g |
COMUNE DI BRINDISI
SETTORE CASA E PATRIMONIO
) Tel e fax 0831 - 229484
. 49251
Prot. Ge;:. Prot. Int ./} f@[ BRINDISI 22 Luglio 2008

Ufficio: Patrimonio - Casa

IACP.
Via Casimiron. 27
72100 - BRINDIST

OGGETTO : Istanze di regolarizzazione del rapporto locativo ai sensi dell’art. 60 della
L.R. Puglia del 12/01/2005 n. 1 ¢ LR. Puglian. 40 del 31/12/2007
art. 3 comma 20 — Alloggi di E.R.P. siti in Brindist alla Piazza Raffaello

civ. 20 scala B

Si fa riferimento alla Vs nota déil’ 11/06/2008 Prot. n. 7286, a tal proposito si comunica
che alla base della documentazione agli atti di questo ufficio, risulta che i nominativi ivi indicati
non hanno sottratto il godimento ad altro assegnatario.

Tanto per i provvedimenti di competenza.

IL DIRIGENTE

Dé - Arch_Vilerio COSTANTING
Ck A

AN

. -
LA.C.7 L/
ST M A
S A S e v oo vyw-/& eronr wwwm""« P
H L
épl; W s H
¥

o (
; f
wy ";";_aﬁi-tm ESLFJLL%@&&

-




-,

e



